
 

 

UCHWAŁA NR V/41/24 

RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXIII/549/24 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla 

nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez 

Gminę Myszków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 986) po uzyskaniu opinii związków 

zawodowych w trybie art. 19 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (t.j. Dz. U. z 2022 r., 

poz. 854)  

Rada Miasta w Myszkowie 

uchwala co następuje: 

§ 1. W § 2 uchwały dodaje się punkt 4 o następującej treści: 

4) dla dyrektora szkoły muzycznej I stopnia: 7 godzin dydaktycznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2024 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta w Myszkowie 

 

 

Norbert Jęczalik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 sierpnia 2024 r.

Poz. 5421


		2024-08-05T10:30:57+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




